АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 октября 2024 года № 141-зем

с. Яренск

О внесении изменения в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 15 июля 2024 года № 94-зем

В соответствии со статьёй 39.2 Земельного кодекса
Российской Федерации, Уставом МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 15 июля 2024 года № 94-зем «Об установлении публичного сервитута» (далее  постановление) следующие изменения:
1.1. дефис первый пункта 1 постановления изложить
в следующей редакции:
« 29:09:080401:22, Архангельская область, Ленский район,
д. Лантыш;».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов